ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về tự thực hiện một số phần việc

không áp dụng được một trong các

hình thức lựa chọn nhà thầu đối với

các dự án do Ban QLDA Dân dụng

và Công nghiệp tỉnh làm Chủ đầu tư

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

   - Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 838/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 10/4/2023 về việc tự thực hiện một số phần việc không áp dụng

được một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu do Ban QLDA Dân dụng và

Công nghiệp tỉnh làm Chủ đầu tư, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất cho Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp

tỉnh tự thực hiện đối với một số đầu mục công việc không áp dụng các hình thức

lựa chọn nhà thầu như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên.

2. Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh có trách nhiệm triển khai

thực hiện các bước tiếp theo theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, kiểm tra, hướng dẫn Ban QLDA

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thực hiện các nội dung tại Khoản 1, 2 Công văn

này bảo đảm việc tự thực hiện phải đủ điều kiện về năng lực và tuân thủ đúng

các quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:30:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:33:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-19T16:48:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T20:30:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T20:30:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T20:30:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T20:31:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!